Российская Федерация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
01.04.2014                                                                                                         №24
	О внесении изменений  в постановление главы  муниципального образования от 09.01.2013 №2 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная  бухгалтерия муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь - Хрустального района Владимирской области»

В соответствии с постановлением главы муниципального образования от 01.04.2014 №23 «О базовых окладах (базовых должностных окладах) профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, базовых ставках заработной платы профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих»
постановляю:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению главы муниципального образования  от 09.01.2013г. №2 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района  Владимирской области»:

- в п.2 пп. 2.1 числа 2983, 5544 заменить соответственно числами 3148, 5849.

- в п.2 пп. 2.2 в таблице числа  2983, 5544 заменить соответственно числами 3148, 5849.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по финансовым вопросам.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.04.2014 года.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение).
Глава муниципального образования
посёлок Добрятино (сельское поселение):                             В.А.Фиохин